2021年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年10月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 売上高及び利益は、主に国内においてアグリ流通では政府による経営継続補助事業などの各種政策の効果、ホームセ
ンター流通でも前期から引き続き好調を維持した結果、増加となる見込であります。
 なお、通期の業績予想につきましては、政策効果の反動減の可能性も含め、現在集計中であり、2021年５月13日予定の
第２四半期累計期間の業績発表時にお知らせいたします。

（注）当該業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は様々な要因
   により当該予想数値と異なる場合があります。

2021年5月6日

各 位
上場会社名 株式会社 丸山製作所
代表者 代表取締役社長 内山 剛治
（コード番号 6316 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 高取 亮
（TEL 03-3252-2271）

2021年９月期 第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020年11月12日に公表した2021年９月期第２四半期累計期間（2020年10月１
日～2021年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 50 0 0 0.00
今回修正予想(B) 17,600 890 830 440 93.31
増減額(B-A) 2,600 840 830 440
増減率(%) 17.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年9月期第2四半期）

14,602 △75 △106 △110 △23.14

以 上